+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有 2024-2026 V2.2
1
LFR15XL4-xxxxA-FE 系列
低压熔断器
Low Voltage Fuses (LV Fuses)
认证信息
关键特性
● 额定电压：1500 VDC

● 储能系统转换器
尺寸 (mm)
型号说明
LFR15XL4 - 2000A - FE
产品系列
安装方式
平端安装
额定电流
800 A、1000 A、1250 A、
1500 A、1800 A、2000 A
额定电流
 I n (A)
机构标志 执行标准 赛尔特获得的档案号、认证号 保护类别
 GB/T 13539.4 2025010308760340 aR
800 ~ 2000
 UL 248-13  E532248 aR
 IEC 60269-4 B 107221 0010 aR
 IEC 60269-4 N8A 107221 0011 aR
1
2
5
 M
a
x
.
3
3
±
0
.5
1
0
5
±
3
33 ±0.5
105 ±3
137 ±3
149 ±3
5
5
O
8xM10`10
  两端对称
149 ±3
5
5
O
技术参数
型号
额定电流
I n
额定电压
U n
分断能力
I 1
RoHS
REACH
无铅 (A) (VDC) (kA) CCC cURus TUV CE
LFR15XL4-800A-FE 800 1500 250 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR15XL4-1000A-FE 1000 1500 250 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR15XL4-1250A-FE 1250 1500 250 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR15XL4-1500A-FE 1500 1500 250 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR15XL4-1800A-FE 1800 1500 250 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR15XL4-2000A-FE 2000 1500 250 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
备注：
1、“⚫”：已有认证，RoHS、REACH、无铅符合要求。
2、推荐安装方式：M10螺栓安装，推荐扭矩：24 N·m。
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有 2024-2026 V2.2